

## اطلاعیه هسته اقلیت

### تروریسم دولت اسرائیل محکوم است

حمله کماندوهای اسرائیلی به کشتی حامل کمک های انساندوستانه به مردم غزه و کشتار وحشیانه ی تعدادی از سرنشینان و زخمی کردن تعدادی دیگر در شب دوشنبه ۳۱ ماه می موجی از خشم و نفرت بین المللی نسبت به سیاست های نژادپرستانه و ارتجاعی دولت اسرائیل در سراسر جهان برانگیخته است.

ابعاد ونحوه ی این حمله سازمانیافته که بیانگر میلیتاریسم خشن دولت اسرائیل در منطقه است چنان بود که حتی متحدین و حامیان دولت اسرائیل را در زیر فشار افکار عمومی بین المللی و ادار به واکنش نمود. بویژه اینکه در کشتی تعدادی از اتباع کشورهای ترکیه و فعالین صلح از سایرکشورها نیز حضور داشتند و همین امر موجب اعتراض بین المللی نسبت به این جنایت آشکار شد.

محاصره ی اقتصادی مردم فلسطین و اعمال تنگناهای عدیده بر توده کارگر و زحمتکش فلسطین به بهانه مقابله با تروریسم البته که خود زمینه مقاومت در مقابل تروریسم دولتی را فراهم کرده است ، اما توسل به خشن ترین روشها و نقض آشکار میثاق های بین المللی و نقض مکرر حقوق بشر، ابعاد جنایات تاکتونی را بیشتر بر ملا نموده و همین نیز سبب اعتراض مشترک طیف گسترده ای با اهداف گوناگون از جمله نیروهای کمونیست و چپ به همراه افکار آزادیخواه ، مدافعین صلح و نیروهای ترقی خواه جهان شده است. از سوی دیگر این جنایات پی در پی به مانور سیاسی نیروهای ارتجاعی منطقه نظیر حماس، حزب الله ، جهاد اسلامی ... و حامیان آنان نظیر رژیم جمهوری اسلامی ایران کمک کرده است. سالهاست که کارگران و زحمتکشان فلسطین در چنبره این دونیروی ارتجاعی - سرمایه داری فشرده میشوند. سرمایه جهانی نیز به انجا مختلف در خلق این دو نیروی ضد آزادی و رفاه و حقوق انسانی مردم منطقه همچنان نقش اول را ایفا می کند.

همبستگی با کلوگران و مردم محروم فلسطین ، اعتراض به میلیتاریسم و سرکوب دولتی در هر رنگ و لباس و اعتراض به نقض آشکار حق تعیین سرنوشت از سوی مردمی که در محاصره ی نظامی حتی از کمک های بشردوستانه نیز محروم مانده اند . کمترین معنایی است که یک جنبش اعتراضی می تواند حول آن سازمان یابد.

ما از کلیه سازمانها و احزاب و نیروهای چپ و کمونیست ایران می خواهیم در کنار افکار مترقی و آزادیخواه و نیروهای صلح طلب اسرائیلی - فلسطینی و جهان، سیاست های جنایت بار دولت حاکم بر اسرائیل را محکوم نموده و همچنین به هر نحو ممکن با هر گونه سیاست ارتجاعی، منجمله سیاست های دخالتگرانه و ارتجاعی رژیم تروریستی جمهوری اسلامی و متحدین و دست نشانده گان آن در منطقه مقابله نموده و هرگونه سیاست یهود ستیزانه و نژاد پرستانه بمنظور آتش افروزی بیشتر در منطقه و به انحراف کشیدن خواست مبارزه برای تعیین حاکمیت بی سرنوشت خویش را نیز افشاء نمایند.

از مطالبه ی صلح و برخورداری از یک زندگی برابر و انسانی برای مردم منطقه ازهر نژاد و رنگ حمایت کنیم و به همبستگی بین المللی نیروهای انقلابی و مترقی در این رابطه دامن زنیم . خواست پایان محاصره ی غزه امروز در راستای خواست پایان سیاست حمایت از میلیتاریسم و تروریسم دولتی علیه مردم بی دفاع فلسطین است.

زنده باد مقاومت توده های کارگر و زحمتکش فلسطین

مرگ بر جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

هسته اقلیت

2010-06-2

<http://www.hasteh.se/>